VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 4389/VPCP-QHQT
V/v dự án sử dụng vốn vay ưu đãi của CP Hàn Quốc
	Hà Nội, ngày 9 tháng 9 năm 2003

	Kính gửi:

	-Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
-Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Bình (công văn số 53/TTr-UB ngày 08 tháng 9 năm 2003), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý đưa dự án quản lý, xử lý rác thải và xây dựng nhà máy chế biến phân vi sinh vào danh mục các dự án đề nghị sử dụng tín dụng ưu đãi của Chính phủ Hàn Quốc.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự